

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

30 tys. zł dla innowacyjnych startupów



Polskich wynalazcy i naukowcy z całego świata, którzy są twórcami innowacyjnych projektów z dziedziny high-tech, mogą wziąć udział w konkursie na najlepsze startupy. Zwycięzcy otrzymają środki na wstępny etap realizacji pomysłu. Liczba laureatów jest nieograniczona.

Nowy konkurs dla młodych wynalazców i pionierów nauki ogłosili organizatorzy konferencji „Science: Polish Perspectives” oraz Startup Hub Poland?????. Czwarta edycja konferencji „Science: Polish Perspectives” odbędzie się 30 i 31 października w brytyjskim Cambridge.

Konkurs ma pomóc autorom pomysłów, które potrzebują wsparcia, na samym początku drogi do stworzenia międzynarodowej firmy. Nagrodą w konkursie są środki na wstępny etap realizacji pomysłu. Wybrane projekty otrzymają też fundusze na stworzenie modelu biznesowego, opracowanie strategii komercjalizacji, a także ochronę własności intelektualnej. Środki mogą sięgnąć 30 tys. zł na projekt, a dzięki uzyskanej pomocy startupy będą miały szansę starać się o kolejne, tym razem wielomilionowe inwestycje.

Środki fundowane są przez StartVenture@Poland – fundację założoną przez Startup Hub Poland oraz the National Research and Development Centre przy współpracy międzynarodowego, nastawionego na technologie high-tech Giza Polish Venture.

Liczba potencjalnych zwycięzców jest nieograniczona, zależy od samych kandydatów i ich pomysłów. Projekty można zgłaszać na stronie fundacji SHP: www.startuphub.pl/contest do końca września. Wyniki zostaną ogłoszone do 15 października 2015.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/24167.html>



09-09-2024

[Jak poradzić sobie z końcem wakacji?](#)

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy